
UCHWAŁA NR XXXIX/492/2018
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 13 września 2018 r.

w sprawie nabycia w drodze darowizny nieruchomości od Województwa Śląskiego, położonych w pasie drogi
ul. Zdrojowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018, 
poz. 994 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (t.j. Dz. U. z 2018, 
poz. 121 z późń. zm.).

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Wyraża zgodę na nabycie w drodze darowizny na rzecz Miasta Ustroń prawa własności niezabudowanych 
nieruchomości gruntowych, stanowiacych własnosć Województwa Śląskiego, położonych w Ustroniu, w obrębie Ustroń, 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako dz. 3153/11 o pow. 0,1721 ha, dz. 3211/35 o pow. 0,3080 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Cieszynie prowadzi księgę wieczystą nr BB1C/00078191/0, oraz udziału 1/16 w działce oznaczonej nr 
4913/6 o pow. 0,0065 ha, objętej księgą wieczystą nr BB1C/00071763/2, prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Cieszynie.

§ 2. 

Darowizna nieruchomości o których mowa w § 1 uchwały dokonywana jest w celu utrzymania ul. Zdrojowej.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 344FE5E5-728A-434B-9893-60A45F60B0B9. Podpisany Strona 1




